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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91410004W

2. Data e Regjistrimit 09/02/1999
3. Emri i Subjektit S.A.N
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/199909/02/2048

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr 5, Rruga Sami 
Frasheri, nd 13, hy. 10, ap.13, kodi postar 1019 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport, tregetim dhe furnizim me shumice dhe 

pakice te; Pajisjeve elektronike dhe informatike. Pajisjeve 
mekanike dhe te telekominikacionit. Linja, makineri si dhe 
pjese kembimi te cdo lloji qe jane ne perputhje me 
legjislacionin Shqiptar. Aktivitete servisi inxhinjerike, 
teknike, konsultive dhe projektimeve ne fusha si:  Intemeti 
dhe te gjitha sherbimet qe rrjedhin prej tij. Informatika, 
Telecomunikacioni, Elektronika Profesionale si dhe gdo 
sherbim qe lidhet me keto. Kryerjen e detyres se 
komisionerit, agjentit tregtar, ndermjetesit apo dhe 
perfaqesuesit te firmave te huaja. 
Jordan Çaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2022                Deri: 13/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirTifekçiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AgronShapllo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët JordanÇaçi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët HysenÇabej

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët AgimÇami

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.500,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S.A.N
E-Mail: info@san.al  
Telefon: 355 42 571 50  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se pergjithshme 
date 22.12.2009 per shperndarjen e dividentit
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19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046366-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/01
/1999

Numri i Vendimit:20699, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 29-01-1999 Emri i subjektit: "SAN" Forma ligjore: SH.P.K. Data e 
themelimit: 28-01-1999 Kohezgjatja: 49 VJET Selia: Rr. 'PJETER BUDI' P.39/1, TIRANE 
Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Tregtimin e mallrave dhe lendeve te para, eksport 
importin e tyre te paisjeve dhe pjeseve elektronike, informative , mekanike, te 
telekomunikacionit, linja e makineri, te pjeseve te ndryshme te kembimit, si dhe mallra e 
paisje te tjera. Kryerjen e serviseve inxhinierike, teknike, konsultimeve, projektimeve, ne 
fushat e internetit dhe te gjithe sherbimeve qe rrjedhin prej tij.  Perfaqesues ligjor: 
JORDAN ÇAÇI Ortaket: JORDAN ÇAÇI, AGRON SHAPLLO, SERAFIN ORGOCKA, 
AGIM ÇAMI, HYSEN ÇABEJ, ILIR DIFEKÇIU

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-19-EK-30-November-20070009.pdf

31/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-114480-01-08
Data e Themelimit ishte            "28/01/1999"          u be            "09/02/1999"         
DurationEndDate ishte            "28/01/2048"          u be            "09/02/2048"         
Data e Themelimit ishte            "28/01/1999"          u be            "09/02/1999"         
Objekti ishte            ("Tregtimin e mallrave dhe lendeve te para, eksport importin e tyre te 
paisjeve dhe pjeseve elektronike, informative , mekanike, te telekomunikacionit, linja e 
makineri, te pjeseve te ndryshme te kembimit, si dhe mallra e paisje te tjera. Kryerjen e 
serviseve inxhinierike, teknike, konsultimeve, projektimeve, ne fushat e internetit dhe te 
gjithe sherbimeve qe rrjedhin prej tij.")          u be            ("Tregti import export mallra 
industriale, elektronike, servise inxhinierike, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Tifekçiu")                      Numri i aksioneve "7,00             
Perqindja ne kapital "7,00             Kontributi ne para "7.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ILIR DIFEKÇIU")         
eshte larguar ortaku:            ("Serafin Orgocka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shapllo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("29.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shapllo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("29,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shapllo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("29,00")            u be              ("49,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D8F79D-DE8F-4D2F-9791-B2421A6D9B4B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jordan Çaçi")                      Nga data "09/02/1999
eshte larguar administratori:            ("JORDAN ÇAÇI")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158598-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-338193-01-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
pergjithshme date 22.12.2009 per shperndarjen e dividentit")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-541925-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.03.2011 ku eshte vendosur 
caktimi i zj. Vera Lala, ekspert kontabel i regjistruar, per auditimin e pasqyrave  financiare 
te vitit 2010.
Telefon ishte            ("")          u be            ("355 42 571 50")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590956-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9DAEF1-793C-4CBE-B551-94E1BF0B47A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF55BFAE-F04C-44E9-946B-137F9CCA7C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76CABD5-81D2-4E6A-A529-249A56A031D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AC448E-9B8A-4C94-97F5-39935F6EBF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9D07FE-4918-4F27-839A-6DDA4BE5202D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDA4F3B-82CD-41B7-8613-A070FF745805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A32E30A-2364-4BF2-B286-C068B984BBB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35882673-5E45-4E25-8E5C-342487CB82CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F6F95B-D4B6-4F37-8132-AB1C40E585BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09FAC5A-45F6-42AB-B617-0B06A80FF5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF104ED-2E85-475E-B44A-4CD58ADD5C06
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Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-594030-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-912600-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-082681-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148034-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014,.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D360D4-E910-444C-91C6-25B480487515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66862268-4335-4B05-B62C-6635C451948C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12843A7-2DFE-48D5-9172-BB396FF0AE2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4795E148-8867-4EA0-929E-3BCDD4462572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF98433-CF60-45ED-A264-731D9E8AEEAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F435C202-11ED-479B-820E-AC0BD10DB1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3185A30-EB98-46A6-A75A-08BDB609FA42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909CEE9E-F007-4B45-B127-D159679940C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3889C6-D1A3-4C26-86E4-E74A013C58F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DD7BF1-93B1-4265-940D-6910E01A1632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AC6687-2E6F-401E-8A4C-8B4A47E3134E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0E0D2A-9DCA-4639-AD8D-BBBE00EE3F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26156A3-7F04-4A33-BD37-EB21552822AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26156A3-7F04-4A33-BD37-EB21552822AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445E04F9-9C38-45E6-BF8E-07FA85D112F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96EF879-9116-4BBB-A7E2-099BB71EF8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBEF685-A079-4AFB-8291-0C1FBBF7F128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B4AFC4-90FB-4EBC-95C7-61C3F4A88CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BF38F0-21CA-4511-8902-D2FEEBBDCDCD
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844619-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 10.07.2016 per 
miratimin e statutit te shoqerise sipas ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare" dhe riemërim Administratori. Depozitim I Statutit dt. 10.07.2016.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "20.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregti import export mallra industriale, elektronike, servise 
inxhinierike, etj")          u be            ("Import - Eksport, tregetim dhe furnizim me 
shumice dhe pakice te; Pajisjeve elektronike dhe informatike. Pajisjeve mekanike dhe 
te telekominikacionit. Linja, makineri si dhe pjese kembimi te cdo lloji qe jane ne 
perputhje me legjislacionin Shqiptar. Aktivitete servisi inxhinjerike, teknike, 
konsultive dhe projektimeve ne fusha si:  Intemeti dhe te gjitha sherbimet qe rrjedhin 
prej tij. Informatika, Telecomunikacioni, Elektronika Profesionale si dhe gdo 
sherbim qe lidhet me keto. Kryerjen e detyres se komisionerit, agjentit tregtar, 
ndermjetesit apo dhe perfaqesuesit te firmave te huaja. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake  Nr 5, Rruga Sami Frasheri, nd 13, hy. 10, ap. 6, kodi postar 1019;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PJETER BOGDANI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shapllo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Çami")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("17,50")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Çabej")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("9,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jordan Çaçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("17,50")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Tifekçiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jordan Çaçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/02/1999")            u be              ("10/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jordan Çaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C7CED8-EAED-4856-9501-D43C61760426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B2C1C1-7109-46C7-B99A-5FA8380965F0
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855377-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-910868-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972871-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-329195-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06640899-7EBC-468F-AEAD-79C14E4D9C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF899A0-8272-4022-B761-C07545BA8CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24585018-B9CB-497F-B1C6-C14C7649AFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24585018-B9CB-497F-B1C6-C14C7649AFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF89775-3D8A-465D-8099-1432D8E15068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3FD109-B33D-4E12-B082-9AD823888B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CDB698-9657-4655-857A-C8F328ECCE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DCEF57-BDA3-485C-8838-E10A5FEE352C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3336295-7C50-41CF-92EF-E8FEE985AAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3336295-7C50-41CF-92EF-E8FEE985AAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D07CEF2-5334-4FD3-B201-FF10B6D52E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788DB24C-7145-425B-9B62-5E56AB078E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127EC2A4-C9B0-48D4-8DB8-C63DC7E1DFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB63AB19-2FD5-4AE8-8637-18B02A628609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5425D9-037D-410C-A702-28603053E91E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D59060B-1B10-4786-B42E-5D78331D119E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13522C0-AF63-4613-9E3C-7BC3920EBB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920D20E3-C397-48E4-ABFE-915D91D270A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920D20E3-C397-48E4-ABFE-915D91D270A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC097BE-4498-4721-803E-91667BE15AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7F3048-30A6-45F3-BCFC-9E3AC770260E
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860866-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002879-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.22.10.2018, ku vendosi : Ndryshimin 
e adreses kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@san.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr 5, Rruga Sami Frasheri, nd 13, hy. 10, ap.13, kodi postar 1019;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake  Nr 5, Rruga Sami Frasheri, nd 13, hy. 10, ap. 6, kodi postar 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253477-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.    

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
RAPORT PER  TATIMET 31 DHJETOR 2018 pdf.pdf
VENDIM I ASAMBLES MIRATIM I BILANCIT  2018 (1).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026CDFA1-B009-4643-ABCC-B43A281F8EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE6A3FA-EC63-4FE9-91E6-0F5A129A99F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5F08FC-69C7-4A93-9842-1D91EDFC8BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2631E23A-FC29-4F0F-B3F4-2AB8B869408F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D36B3FE-01E1-406A-AA63-2CA60E54E4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5815D7CD-BC68-44ED-AEF8-5B5A13BD5C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56E81CC-74C3-4C9F-83E7-6837A9A3809C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE20BF45-94A7-4A32-9261-FA96D706F3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC4ECD8-EB8E-49D3-B5F6-14E8675E7A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B332D16B-97B7-41E9-8E55-1AC1DC5DCDC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B332D16B-97B7-41E9-8E55-1AC1DC5DCDC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9D9D2B-9190-448D-B16D-4950C1ED0128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76609B0-F3FB-4914-B45F-4EECE1BC6805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8796B6CE-058F-47D1-9E80-C4E4142EB668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8796B6CE-058F-47D1-9E80-C4E4142EB668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1581898C-0CDE-4BE8-8662-FF6B0674674D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DF445F-575E-4DDE-AF23-F982A53C580F
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18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268613-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.07.2019 për miratimin e riemërimit të administratorit z. Jordan Çaçi deri më datë 
10.07.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jordan Çaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/07/2019")            u be              ("10/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-719654-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 SAN SHPK.xlsx
vendimi asambles bilanc  viti 2020.pdf
PASQYRAT FINANCIARE VITI 2020 SAN SHPK..pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres SAN 2020.xlsx

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-937223-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
RAPORT PASQYRAT FINANCIARE VITI 2021 (1).pdf
PASQYRA E PERFORMANCES NE NATYRE 2021.xlsx
VENDIM ASAMBLESE DT 14-06-2022 MIRATIM BILANCI VITI 2021.pdf
PASQYRA POZICIONI FINANCIAR VITI 2021.xlsx

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949955-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.07.2022 per riemerimin e 
administratorit z.Jordan Çaçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jordan Çaçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/07/2016")            u be              ("13/07/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23796816-12E6-4C94-9B70-42EAC5E427C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8853359-C9BD-4A5E-89C3-AE9DD70359F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F027E12-79AD-4B0E-B63C-FB36D84D47F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F027E12-79AD-4B0E-B63C-FB36D84D47F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD91E3F3-19C6-4FE0-83D1-2862ED60FBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404C6E45-9B12-4426-A63D-8B39F1B8E0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCD487C-45B5-4EE0-AEFB-DAC789EA5805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB04B6C-EF5F-4178-8B14-3FB20417EF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6D2226-A724-4CE3-BEFB-07E2F9FCB71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FD2079-51BD-4E50-94CF-9FB1C938C407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1614C7C-5468-4904-BDEB-E5C2F1E2A54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F088AF8B-9CD1-4425-82B6-392BFD148E1C
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jordan Çaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/07/2022")            u be              ("13/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48F058E-78B4-4ECF-9745-1BF4C83D843A

